Fernando de Henares, previo requerimiento de la Administración ante 

su presentación incompleta por parte de la interesada. 

El 28 de noviembre de 2024 se le otorga trámite de audiencia. En 

la propuesta se determina como cantidad total de indemnización por 

todos los conceptos, catorce mil sesenta y cinco euros (14.065 €), por la 

pérdida del inmueble citado. Mediante escrito de 21 de enero de 2025, 

la interesada manifiesta su conformidad con dicho importe. 

En la misma fecha, se otorga trámite de audiencia al Ayuntamiento 

de San Fernando de Henares, así como a Canal de Isabel II, que formuló